АДМИНИСТРАЦИЯ МУI-ПЩИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАВОЖСКИЙ РАЙОН» !

«ВАВОЖ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2018 года с. Вавож NQ 186

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Вавожский район» от 24 ноября 2016 года N!! 894 «О Совете по

экономике, планированию и инвестициям при Главе муниципального
образования «Вавожский район»

В связи с изменениями кадрового состава, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Вавожский район», Администрация Вавожского
района постановляет:

1. В Постановление Администрации муниципального образования
«Вавожский район» от 24 ноября 2016 года NQ 894 «О Совете по экономике,
планированию и инвестициям при Главе муниципального образования
«Вавожский район» внести следующие изменения:
В Приложении NQ1 исключить пункты:
«16. Зорина Елена Анатольевна - директор 000 «Какмож -Г;
17. Суслов Глеб Валентинович - индивидуальный предприниматель;
18. Куликов И.Н. - индивидуальный предприниматель».

2. Контроль за исполнением настоящего постаНОВJI(j~НИЯ
возложить на первого заместителя главы Администрации Вавожского района
Митрофанова в.г. - заместителя главы Администрации Вавожского района по
экономике.

Глава муниципального образования
«Вавожский район» Н.Л. Чайников